Приложение к письму Отделения Мурманск «О проведении коммуникационной сессии»

Программа коммуникационной сессии по вопросам денежно-кредитной политики Банка России в Мурманской области 13 июня 2024 года

Дата	Время	Мероприятие	Комментарий	Примечание
13.06.2024,	10:00-10:30	Регистрация участников, приветственный кофе для участников коммуникационной сессии	Место: фойе Центра управления регионом Адрес: г. Мурманск, ул. Софьи Перовской, д. 5	
	10:30-13:00	Коммуникационная сессия	Место: конференц зал «Цифра», Центр управления регионом	
	10:30-10:40	Приветственное слово, представление участников коммуникационной сессии	Железняк Юрий Михайлович, управляющий Отделением Мурманск	
	10:40-11:20	Выступление на тему: «Решение Банка России по ключевой ставке в июне 2024 года»	Тремасов Кирилл Викторович, директор Департамента денежно-кредитной политики Банка России	
	11:20-11:40	Сессия вопросов и ответов	Модератор. Суслов Алексей Геннадьевич, начальник ЭУ Северо-Западного ГУ Банк России	
		Панельная дискуссия	Модератор. Суслов Алексей Геннадьевич, начальник ЭУ Северо-Западного ГУ Банк России	
	11:40-12:00	Выступление на тему: «Комментарии к решению по ключевой ставке с учетом экономической ситуации в Мурманской области и Северо-Западном федеральном округе»	Петрова Ирина Георгиевна, начальник Северо- Западного ГУ Банка России Пивоваров Вадим Владимирович, заместитель начальника Северо-Западного ГУ Банка России	

Дата	Время	Мероприятие	Комментарий	Примечание
	12:15-12:30	Выступление на тему: «О поддержке	Титаренко Дмитрий Викторович, заместитель	
		инвестиционной деятельности в	министра развития Арктики и экономики	
		Мурманской области»	Мурманской области	
	12:30-12:45	Выступление на тему: «Об исполнении	Селезнев Михаил Александрович, министр	
		областного бюджета за 2023 год»	финансов Мурманской области	
		Выступление на тему: «Специфика расчета	Лапин Тимур Евгеньевич, руководитель	
		инфляции Мурманской области»	Территориального органа Федеральной службы	
			государственной статистики по Мурманской	
			области	
	12:45-12:50	Опрос участников встречи по оценке	Суслов Алексей Геннадьевич, начальник ЭУ	
		ожидаемой инфляции, сложившейся после	Северо-Западного ГУ Банк России	
		встречи (QR-код на экране, анкета в раздатке		
		участникам)		
	12:50-13:00	Завершение коммуникационной сессии		